ANEKSI NR. 1 LIDHJA E PLANIT STRATEGJIK TË ZHVILLIMIT ME PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM

	Fushat Prioritare
	Qëllimet Strategjike/objektivat strategjike 
	Programi 
	Projekte sipas qëllimeve dhe oibjektivave strategjikë 
	Vlera në 000/lekë

	Infrastruktura dhe Shërbimet Publike. 


	Objektivi Strategjik 4 Përmirësimi i shërbimit të pastrimit dhe mbrojtjes së ambjentit.
	Shërbimet publike 
	Shërbimi I Pastrimit
	19,000

	
	Objektivi Strategjik 2, Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit të ujësjellësit dhe KUB dhe KUZ.
	Shërbimet publike 
	Sistemimi i kanalizmeve të  ujrave të bardha në fshatin Gomsiqe
	1,500

	
	Objektivi Strategjik 5

Shërbime të tjera publike”
	Shërbimet publike 
	Rrethim dhe sistemim i varrezave në fshatin Pulaj
	480

	
	Objektivi Strategjik 2, “Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit të ujësjellësit dhe KUB dhe KUZ.
	Shërbimet publike 
	Sistemimi dhe kanalizimi i ujrave  te zeza në fshatin Baks i Ri
	700

	
	Objektivi Strategjik 3, “Rehabilitimi i sistemit ujitës dhe kullues”.
	Shërbimet publike 
	Pastrim i kanaleve te dyta e treta  ne fshatrat Ças dhe Reç
	480

	
	Objektivi Strategjik 3, “Rehabilitimi i sistemit ujitës dhe kullues”.
	Shërbimet publike 
	Blerje nafte per pastrim kanalesh
	3,700

	
	Objektivi Strategjik 2, “Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit të ujësjellësit dhe KUB dhe KUZ.
	Shërbimet publike
	Blerje Tombino
	480

	
	Objektivi Strategjik 2, “Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit të ujësjellësit dhe KUB dhe KUZ.
	Shërbimet publike
	Dezinfektim dhe dezinsektizim
	1,200

	
	Objektivi Strategjik 5

Shërbime të tjera publike
	Shërbimet publike
	Plugim i zones ranore
	480

	
	Objektivi Strategjik 5

Shërbime të tjera publike
	Shërbimet publike
	Mirembajtje e siperfaqeve te gjelberta
	480

	
	Objektivi Strategjik 5

Shërbime të tjera publike
	Shërbimet publike
	Blerje pemë dhe lule dekorative per  gjelbrim
	480

	
	Objektivi Strategjik 5

Shërbime të tjera publike
	Shërbimet publike
	Blerje materiale për mirëmbajtje dhe uniforma
	300

	
	Objektivi Strategjik 4 Përmirësimi i shërbimit të pastrimit dhe mbrojtjes së ambjentit”.
	Shërbimet publike
	Fushatë sensibilizuese per  mbrojtjen e ambjentit
	140

	Infrastruktura dhe Shërbimet Publike.

	Objektivi Strategjik 1 Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit rrugor”.
	Menaxhimi Rrugor
	Ndertim i troturëve në Rrugën Sektor Velipoje
	4,000

	
	Objektivi Strategjik 1 Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit rrugor”.
	Menaxhimi Rrugor
	Sistemimi i rrugëve të brenshme në Velipoje
	1,500

	
	Objektivi Strategjik 1 Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit rrugor”.
	Menaxhimi Rrugor
	Sistemimi dhe rikualifikimi urban dhe shtesë projekti për objektin  sheshi në fshati Ças
	3,500

	
	Objektivi Strategjik 1 Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit rrugor”.
	Menaxhimi Rrugor
	Sistemimi i Rrugëve të brendëshme në fshatin Luarz
	1,500

	
	Objektivi Strategjik 1 Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit rrugor”.
	Menaxhimi Rrugor
	Sistemimi i Rrugëve të brendëshme në fshatin Baks i Ri
	1,300

	
	Objektivi Strategjik 1 Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit rrugor”.
	Menaxhimi Rrugor
	Sistemimi i Rrugëve të brendëshme në fshatin Reç i vjeter
	800

	
	Objektivi Strategjik 1 Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit rrugor”.
	Menaxhimi Rrugor
	Sistemimi i rrugës së varrezave ne fshatin Gomsiqe
	1,500

	
	Objektivi Strategjik 5

Shërbime të tjera publike
	Menaxhimi Rrugor
	Mirëmbajta dhe ndërhyrje në rrjetin e ndriçimit publik
	1,000

	
	Objektivi Strategjik 1 Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit rrugor”.
	Menaxhimi Rrugor
	Riparim e mirembajtje rruge “Ura e gjon Lulit –Argjinatur”
	480

	
	Objektivi Strategjik 1 Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit rrugor”.
	Menaxhimi Rrugor
	Riparim e mirembajtje rruga Velipoje
	300

	
	Objektivi Strategjik 5

Shërbime të tjera publike
	Urbanistika Vendore
	Hartimi I planit urbanistik të Komunës.
	7,000

	Zhvillimi Social
	Objektivi Strategjik 1 Përmirëmi i sistemit arsimor dhe parashkollor
	Arsimi Parauniversitar dhe Edukimi
	Rikonstruksion i  Shkollës  Rrijoll
	1,000

	
	Objektivi Strategjik 1

Përmirëmi i sistemit arsimor dhe parashkollor
Objektivi Strategjik 3 Përmirësimi i jetës sociale kulturore dhe sportive
	Arsimi Parauniversitar dhe Edukimi
	Blerje libra dhe material të tjera, ngrohje etj.
	550

	
	Objektivi Strategjik 1

Përmirëmi i sistemit arsimor dhe parashkollor
Objektivi Strategjik 3 Përmirësimi i jetës sociale kulturore dhe sportive 
	Arsimi Parauniversitar dhe Edukimi
	Aktivitete  kulturore per  arsimin
	100

	
	Objektivi Strategjik 1 Përmirëmi i sistemit arsimor dhe parashkollor
	Arsimi Parauniversitar dhe Edukimi
	Shpenzime per mirembajtjen e  objekteve shkollore
	330

	
	Objektivi Strategjik 1 Përmirëmi i sistemit arsimor dhe parashkollor
	Arsimi Parauniversitar dhe Edukimi
	Marrje  me Qera ambjenti per shkollen Mali Kolaj  
	200

	
	Objektivi Strategjik 1 Përmirëmi i sistemit arsimor dhe parashkollor
	Arsimi Parauniversitar dhe Edukimi
	Blerje libra  për nxenesit që vijnë nga familjet në  nevoje
	200

	
	Objektivi Strategjik 1 Përmirëmi i sistemit arsimor dhe parashkollor
	Arsimi Parauniversitar dhe Edukimi
	Trajtim me bursë  i studentëve
	350

	Zhvillimi Social
Zhvillimi ekonomik.
	Objektivi Strategjik 3: Përmirësimi i jetës sociale kulturore dhe sportive

Objektivi Strategjik 1:

 Zhvillimi i turizmit
	Kultura dhe Turizmi
	Blerje paisje: Skenë dhe fonije
	700

	Zhvillimi ekonomik
	Objektivi Strategjik 1:

 Zhvillimi i turizmit
	Kultura dhe Turizmi
	Bashkefiancim me dontore  ne fushen e turizmit
	2,000

	
	Objektivi Strategjik 1:

 Zhvillimi i turizmit
	Kultura dhe Turizmi
	Materiale promovuese per panaire , flete palosje broshura
	400

	
	Objektivi Strategjik 1:

 Zhvillimi i turizmit
	Kultura dhe Turizmi
	Hapsire publicitare ne tv kombetare  per resurset turistike
	400

	
	Objektivi Strategjik 2: Zhvillimi i bujqësisë 


	Kultura dhe Turizmi
	Organizim i panaireve per prodhimet bujqesore e blegtorale
	400

	
	Objektivi Strategjik 1:

 Zhvillimi i turizmit
	Kultura dhe Turizmi
	Te tjera sherbime speciale ne funksion te turizmit
	200

	Zhvillimi Social


	Objektivi Strategjik 3: Përmirësimi i jetës sociale kulturore dhe sportive


	Kultura dhe Turizmi
	Organizim i aktiviteteve kulturore  per festa zyrtare
	480

	Zhvillimi Social

Zhvillimi ekonomik.
	Objektivi Strategjik 3: Përmirësimi i jetës sociale kulturore dhe sportive

Objektivi Strategjik 1:

 Zhvillimi i turizmit


	Kultura dhe Turizmi
	Organizim i aktiviteteve kulturor e sportive  celja e sezonit turistik, festa fetare etj. 
	1,400

	Qeverisja e mire


	Objektivi Strategjik 3: Përmirësimi i kushteve të punës të administratës së komunës
	Planifikim Manaxhim Administrim
	Rikonstruksioni i Zyrave të  Komunës Velipoje
	15,000

	
	Objektivi Strategjik 3: Përmirësimi i kushteve të punës të administratës së komunës
	Planifikim Manaxhim Administrim
	Rikonstruksioni i Zyrave të Komunes Plazh
	3,000

	
	Objektivi Strategjik 3: Përmirësimi i kushteve të punës të administratës së komunës
	Planifikim Manaxhim Administrim
	Blerje pajisje per zyra
	3,000

	
	Objektivi Strategjik 3: Përmirësimi i kushteve të punës të administratës së komunës
	Planifikim Manaxhim Administrim
	Blerje të vogla (kancelari, letër, bojë printeri , shërbime speciale, pagesa interneti publikime ,spote Shpenzime per pritje e percjellje, energji, rregjistrim pronash etj si këto)
	12,700

	
	Objektivi Strategjik 3: Përmirësimi i kushteve të punës të administratës së komunës
	Planifikim Manaxhim Administrim
	Blerje uniforma te policise komunare
	100

	
	Objektivi Strategjik 3: Përmirësimi i kushteve të punës të administratës së komunës
	Planifikim Manaxhim Administrim
	Blerje bllokues goma automjetesh ( per parking te gabuar )
	200
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